EXTRATO DO TA Nº 055/2019 – CENTROSOFT SOLUÇÕES EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA

EPP

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao CPS nº 007/2019 firmado com a empresa CENTROSOFT SOLUÇÕES EM GESTÃO
EMPRESARIAL LTDA EPP (Processo nº 403170/2019).

OBJETO: Aditar o Contrato de Prestação de Serviço nº 007/2019, em sua CLÁUSULA
PRIMEIRA – DO OBJETO, item 1.8.1, CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS E
CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO, bem como, CLAÚSULA QUARTA – DO VALOR DO
CONTRATO e CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG
Alexandre da Silva Costa Santos - Empresa Contratada